
Shtojca 10                                                                                                         Vlore,me [21-10-2022] 

                                               FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

                                               SHA.UJESJELELS  KANALIZIME VLORE  

Drejtuar: [ELBA-OIL 2015  SHA  ] 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar  Mallra                                 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [ “Blerje Vajra dhe 

Lubrifikante ”   REF 44307-10-03-2022] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1-ELBA –OIL 2015 SHA                                                                         L52606201T 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,018,500   ( Njemiljon e tetembehdjete mije e peseqind ) lek pa tvsh.  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2-EXIMOL                                                                                     K91715006E 

     Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it   

Vlera  1,164,500 ( Njemiljon e njeqind e gjashtedhjete e kater mije e peseqind ) leke pa tvsh . 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3-TENDENCE 3 A                                                                         L21420007J 

     Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it   

Vlera  1,331,700 ( Njemiljon e treqind e tridhjete e njemije e shtateqind ) leke pa tvsh . 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4-ANDI HAMO                                                                             K76926201W 

     Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it   

Vlera  1,471,667 ( Njemiljon e katerqind e shtatedhjete e njemije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

shtatemije ) leke pa tvsh . 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5-VELLEZERIT AGALLIU 20                                                     M07214203A 

     Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it   

Vlera  1,585,500 ( Njemiljon e peseqind e tetedhjete e pesemije e peseqind ) leke pa tvsh . 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 



6-ZEQIRI                                                                                        J67902827A 

     Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it   

Vlera  1,589,600 ( Njemiljon e pesqind e tetedhjete e nentemije e gjashteqind ) leke pa tvsh . 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Etj. 

Nga pjesërmarrësit  ne gare nuk ka asnje ofertues  ekonomik te skualifikuar. Ne kete procedure kane mare 

pjese 6 ofertues ekonomik . 

                                                                           *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ELBA- OIL 2015 SHA  Durres Shijak 

SHIJAK Lagjja Popullore ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,018,500   ( Njemiljon e 

tetembedhjete mije e peseqind ) lek pa tvsh . Totali i pikëve të marra është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

                                                                                                     [Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

                                                                                                   Elona HODAJ  

                                                                                                        ADMINISTRATORI 


